
华容区2025年7月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

1 2025年7月 华容镇 包王村 熊汉甫 2 2 840

2 2025年7月 华容镇 包王村 熊松林 2 2 1045

3 2025年7月 华容镇 包王村 吴金容 2 2 860

4 2025年7月 华容镇 包王村 万旭军 1 1 655

5 2025年7月 华容镇 包王村 熊桂山 2 2 1135

6 2025年7月 华容镇 包王村 包庆 1 1 655

7 2025年7月 华容镇 包王村 童欣 1 1 350

8 2025年7月 华容镇 包王村 童佳珍 1 1 655

9 2025年7月 华容镇 包王村 吴爱云 1 1 655

10 2025年7月 华容镇 包王村 姜爱云 1 1 390

11 2025年7月 华容镇 包王村 童永新 1 1 390

12 2025年7月 华容镇 包王村 高又安 2 2 1310

13 2025年7月 华容镇 包王村 包济勇 2 2 1000

14 2025年7月 华容镇 包王村 童国兵 1 1 320

15 2025年7月 华容镇 包王村 张连英 1 1 655

16 2025年7月 华容镇 包王村 包洪荒 2 2 1035

17 2025年7月 华容镇 包王村 童志刚 3 3 1500

18 2025年7月 华容镇 包王村 高建兵 4 4 2030

19 2025年7月 华容镇 包王村 刘保林 1 1 390

20 2025年7月 华容镇 包王村 包炳文 1 1 655

21 2025年7月 华容镇 包王村 甘小荣 1 1 655

22 2025年7月 华容镇 包王村 高其林 2 2 1310

23 2025年7月 华容镇 包王村 高佐 4 4 2090

24 2025年7月 华容镇 包王村 包和平 1 1 655

25 2025年7月 华容镇 包王村 姜燕连 1 1 655

26 2025年7月 华容镇 包王村 童红军 1 1 450

27 2025年7月 华容镇 包王村 李纯英 1 1 655



华容区2025年7月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

28 2025年7月 华容镇 包王村 童细甫 2 2 930

29 2025年7月 华容镇 包王村 万同 1 1 655

30 2025年7月 华容镇 包王村 高宗健 2 2 1125

31 2025年7月 华容镇 包王村 廖晓伟 2 2 1175

32 2025年7月 华容镇 包王村 高永红 3 3 1455

33 2025年7月 华容镇 包王村 童安甫 1 1 655

34 2025年7月 华容镇 包王村 高春珍 1 1 655

35 2025年7月 华容镇 包王村 包银川 4 4 1290



华容区2025年8月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

1 2025年8月 华容镇 包王村 包济勇 2 2 1000

2 2025年8月 华容镇 包王村 童欣 1 1 350

3 2025年8月 华容镇 包王村 刘保林 1 1 390

4 2025年8月 华容镇 包王村 万同 1 1 655

5 2025年8月 华容镇 包王村 姜燕连 1 1 655

6 2025年8月 华容镇 包王村 甘小荣 1 1 655

7 2025年8月 华容镇 包王村 高又安 2 2 1310

8 2025年8月 华容镇 包王村 高春珍 1 1 655

9 2025年8月 华容镇 包王村 包银川 4 4 1290

10 2025年8月 华容镇 包王村 童安甫 1 1 655

11 2025年8月 华容镇 包王村 包庆 1 1 655

12 2025年8月 华容镇 包王村 包和平 1 1 655

13 2025年8月 华容镇 包王村 姜爱云 1 1 390

14 2025年8月 华容镇 包王村 熊桂山 2 2 1135

15 2025年8月 华容镇 包王村 童佳珍 1 1 655

16 2025年8月 华容镇 包王村 童永新 1 1 390

17 2025年8月 华容镇 包王村 高其林 2 2 1310

18 2025年8月 华容镇 包王村 高宗健 2 2 1125

19 2025年8月 华容镇 包王村 廖晓伟 2 2 1175

20 2025年8月 华容镇 包王村 熊松林 2 2 1045

21 2025年8月 华容镇 包王村 童志刚 3 3 1500

22 2025年8月 华容镇 包王村 包洪荒 2 2 1035

23 2025年8月 华容镇 包王村 吴爱云 1 1 655

24 2025年8月 华容镇 包王村 万旭军 1 1 655

25 2025年8月 华容镇 包王村 童红军 1 1 450

26 2025年8月 华容镇 包王村 李纯英 1 1 655

27 2025年8月 华容镇 包王村 高建兵 4 4 2030



华容区2025年8月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

28 2025年8月 华容镇 包王村 张连英 1 1 655

29 2025年8月 华容镇 包王村 高永红 3 3 1455

30 2025年8月 华容镇 包王村 包炳文 1 1 655

31 2025年8月 华容镇 包王村 童细甫 2 2 930

32 2025年8月 华容镇 包王村 童国兵 1 1 320

33 2025年8月 华容镇 包王村 熊汉甫 2 2 840

34 2025年8月 华容镇 包王村 吴金容 2 2 860

35 2025年8月 华容镇 包王村 高佐 4 4 2090



华容区2025年9月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

1 2025年9月 华容镇 包王村 童佳珍 1 1 655

2 2025年9月 华容镇 包王村 童欣 1 1 350

3 2025年9月 华容镇 包王村 甘小荣 1 1 655

4 2025年9月 华容镇 包王村 刘保林 1 1 390

5 2025年9月 华容镇 包王村 张连英 1 1 655

6 2025年9月 华容镇 包王村 高春珍 1 1 655

7 2025年9月 华容镇 包王村 万旭军 1 1 655

8 2025年9月 华容镇 包王村 姜燕连 1 1 655

9 2025年9月 华容镇 包王村 李纯英 1 1 655

10 2025年9月 华容镇 包王村 姜爱云 1 1 390

11 2025年9月 华容镇 包王村 吴爱云 1 1 655

12 2025年9月 华容镇 包王村 吴金容 2 2 860

13 2025年9月 华容镇 包王村 万同 1 1 655

14 2025年9月 华容镇 包王村 高宗健 2 2 1125

15 2025年9月 华容镇 包王村 熊桂山 2 2 1135

16 2025年9月 华容镇 包王村 包庆 1 1 655

17 2025年9月 华容镇 包王村 高其林 2 2 1310

18 2025年9月 华容镇 包王村 童细甫 2 2 930

19 2025年9月 华容镇 包王村 廖晓伟 2 2 1175

20 2025年9月 华容镇 包王村 包炳文 1 1 655

21 2025年9月 华容镇 包王村 包济勇 2 2 1000

22 2025年9月 华容镇 包王村 包洪荒 2 2 1035

23 2025年9月 华容镇 包王村 高建兵 4 4 2030

24 2025年9月 华容镇 包王村 包和平 1 1 655

25 2025年9月 华容镇 包王村 童志刚 3 3 1500

26 2025年9月 华容镇 包王村 包银川 4 4 1290

27 2025年9月 华容镇 包王村 童国兵 1 1 320



华容区2025年9月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

28 2025年9月 华容镇 包王村 童安甫 1 1 655

29 2025年9月 华容镇 包王村 高永红 3 3 1455

30 2025年9月 华容镇 包王村 童红军 1 1 450

31 2025年9月 华容镇 包王村 高又安 2 2 1310

32 2025年9月 华容镇 包王村 童永新 1 1 390

33 2025年9月 华容镇 包王村 高佐 4 4 2090

34 2025年9月 华容镇 包王村 熊松林 2 2 1045

35 2025年9月 华容镇 包王村 熊汉甫 2 2 840


